
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.180.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi gminnych jednostek przez Urząd Gminy 
Leżajsk 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 89/2019 Rady Gminy Leżajsk z dnia 1 października 2019 r. w sprawie prowadzenia 
wspólnej obsługi gminnych jednostek przez Urząd Gminy Leżajsk , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 11.  

2) w § 2 w ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„4) personalizacja legitymacji uczniowskich, poprzez w szczególności: 

a) nadruk blankietów kart PVC e-legitymacji;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ECBE9D-62E1-422E-A72C-A8D039BAFB95. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.180.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 4



	§ 2
	§ 3


